November 1948 M (10 Muharram 1368 H), Kiai Abdul Mukti diangkat menjadi

Naqib dari PBNU madiun oleh Rois Akbar K.H. Abdul Wahab. Pada tanggal 13-

15 Desember 1959 menghadiri Muktamar NU di Jakarta. Pada tahun 1966 sampai

dengan akhir hayatnya Kiai Abdul Mukti menjadi A’wan Syuriyah Wilayah Jawa

Timur.